
区施設　　219

総　 数 第1会議室 第3会議室 第5会議室 第7会議室 和 　室

平成14年度 6,777 777 769 507 626 358

15 7,158 791 785 600 720 445

16 7,489 853 828 583 732 406

平成14年度

15

16 703 805 572 608

１４２　区民センター、豊島公会堂の利用件数 　(平成14～16年度)

634

641 763 571 626

769 515 620

文化ホール

707

720

774

480

440

502

682

区　　　　民　　　　セ　　　　ン　　　　タ　　　　ー

豊島公会堂

731

区　　　　　民　　　　　セ　　　　　ン　　　　　タ　　　　　ー
年　　度

年　　度

第4会議室第2会議室

音楽室
映写室

展示場

第6会議室

635


